
Zmiana treści SIWZ - postępowanie nr J711.291.1.17.2020.PJ 

 

 
 

str. 1 

Dział Zamówień Publicznych  
Uniwersytetu Gdańskiego 

Rektorat Uniwersytetu Gdańskiego Ul. Jana Bażyńskiego 8, 80-309 Gdańsk 

Tel. 58 523 23 20 

e-mail: sekretariatdzp@ug.edu.pl 

www.ug.edu.pl 

Gdańsk, dnia 24.03.2020 r. 

L.dz. J710.980.2020.PJ                                                                                                                

Do uczestników postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Z M I A N A  T R E Ś C I  S I W Z   

Dotyczy: postępowania nr J711.291.1.17.2020.PJ prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

Dostawa zamrażarki niskotemperaturowej dla Międzyuczelnianego Wydziału Biotechnologii 

UG i GUMed. 

 

Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843). 

Zamawiający informuje, iż zmiana jest następująca: 

1. W Opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do SIWZ): 

1) w pkt 2: 

było: 

Zakres temperatury pracy od -50°C do -86°C, nastawianie temperatury z dokładnością co 1°C 

zapis zostaje zmieniony na: 

Zakres temperatury pracy co najmniej od -50°C do -86°C, nastawianie temperatury z dokładnością co 1°C 

2) w pkt 9: 

było: 

Zamknięcie magnetyczne drzwi wewnętrznych 

zapis zostaje zmieniony na: 

Zamknięcie magnetyczne lub mechaniczne drzwi wewnętrznych 

3) w pkt 10: 

było: 

Szerokie, płaskie i nieprzymarzające uszczelki bez systemu podgrzewania 

zapis zostaje zmieniony na: 

Szerokie, płaskie i nieprzymarzające uszczelki 

4) w pkt 11: 

było: 

Duży panel kontrolny, zawierający wyświetlacz temperatury i alarmów typu LED, port odpowietrzający, 

klawiaturę oraz lampki wskaźnikowe umieszczony na drzwiach frontowych na wysokości wzroku operatora 

zapis zostaje zmieniony na: 

Duży panel kontrolny, zawierający wyświetlacz temperatury i alarmów typu LED, klawiatura oraz lampki 

wskaźnikowe umieszczone na drzwiach frontowych na wysokości wzroku operatora, port odpowietrzający 

umieszczony na drzwiach frontowych lub ścianie bocznej 

5) w pkt 24: 

było: 

Pobór mocy nie więcej niż 10.5 kWh/dzień 

zapis zostaje zmieniony na: 

Pobór mocy nie więcej niż 12,5 kWh/dzień 



Zmiana treści SIWZ - postępowanie nr J711.291.1.17.2020.PJ 

 

 
 

str. 2 

Dział Zamówień Publicznych  
Uniwersytetu Gdańskiego 

Rektorat Uniwersytetu Gdańskiego Ul. Jana Bażyńskiego 8, 80-309 Gdańsk 

Tel. 58 523 23 20 

e-mail: sekretariatdzp@ug.edu.pl 

www.ug.edu.pl 

6) w pkt 25: 

było: 

Waga bez akcesoriów nie więcej niż 270 kg 

zapis zostaje zmieniony na: 

Waga bez akcesoriów nie więcej niż 330 kg 

2. W SIWZ: 

1) w rozdz. XII pkt 1: 

było: 

Oferty należy składać w terminie do dnia 30.03.2020 r. do godz. 12:00 

zapis zostaje zmieniony na: 

Oferty należy składać w terminie do dnia 09.04.2020 r. do godz. 12:00 

2) w rozdz. XII pkt 

było: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.03.2020 r. o godz. 12:30, w budynku Rektoratu Uniwersytetu 

Gdańskiego, ul. Jana Bażyńskiego 8, 80-309 Gdańsk, pokój nr 116, I piętro 

zapis zostaje zmieniony na: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.04.2020 r. o godz. 12:30, w budynku Rektoratu Uniwersytetu 

Gdańskiego, ul. Jana Bażyńskiego 8, 80-309 Gdańsk, pokój nr 116, I piętro 

 

 

W związku z dokonanymi zmianami Zamawiający wprowadza zmodyfikowane: 

1)  Załącznik nr 1a do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia o nazwie „Załącznik nr 1a do SIWZ – opis 

przedmiotu zamówienia z dnia 24.03.2020”, który zastępuje dotychczasowy Załącznik nr 1a do SIWZ, 

2) SIWZ o nazwie „SIWZ z dnia 24.03.2020”, która zastępuje dotychczasową SIWZ. 

Wprowadzone nowe dokumenty są obowiązujące dla prawidłowo złożonej oferty. 

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 

1. Załącznik nr 1a do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia z dnia 24.03.2020 

2. SIWZ z dnia 24.03.2020 

 

 
 


